
Rang Punkte KoNr Pferd Züchter Besitzer Land

1 72 46 Rima ML Martina Lambrecht Antje Krutz

2 71,75 14 Jura Coudelaria Leonardo Franco Manuela Büttcher

3 71,25 45 Rhum UET Ute Eggert Ute Eggert

4 69,76 32 Pilar Casa Gouveia Sabrina Groß

5 69,5 37 Queiroga
Domingos Manuel Simões Plácido 

Baltazar
Andreas Serpi

6 69,25 26 Olivia
Leonie Bühlmann / Gestüt La 

Perla
Johannes v. Westphalen

7 68,75 27 Orchidea Anne Wölert Anne Wölert

8 68,25 33 Platina Sociedade das Silveiras SA Ute Eggert

9 67,5 42 Quindaleza Cabeção António Salgueiro Lopes Aleixo Ursula Walzel

10 67,25 41 Quimera Manuel Antonio Lopo de Carvalho Manuela Pelster

11 65,75 40 Quilha II Correias, Sociedade Jutta Serpi
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12 65,25 31 Passerel Telmo Jose Mota Da Cruz Alves Franca Rings

12 65,25 18 Laluna Terrapaz Nina Landfried Svenja Emmerling

14 64,75 35 Quã Coudelaria Felix Inacio da Costa Astrid Bayer Hartmann

14 64,75 20 Nabiça Manuel Antonio Lopo de Carvalho Manuela Pelster

--- 30 Pandora João Miguel Formigo Jacinto Rui Dodat

--- 28 Orgulhosa
Escola superior Agraria de 

Coimbra
Ulrike Botthof
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Faktor 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 (3)+(4)+(5)+(6)*1,5+(10)*1,5+(14)*1,5+(15)

Berechnung 0,5*[(1)+(2)] 0,5*[(8)+(9)] 0,5*[(11)+(12)+(13)]

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

KoNr Pferd Kopf Hals K/H Widerrist Rippen Rumpf Kruppe Vorderbeine Hinterbeine V/H Schritt Trab Gallopp S/T/G Gesamteindruck Total

46 Rima ML 8 7 7,5 8 7 6 7 7 7 10,5 8 7 7 11 8 72

14 Jura 7 8 7,5 7 8 7 8 6 7 9,75 7 7 7 10,5 7 71,75

45 Rhum UET 7 7 7 7 8 7 8 6 7 9,75 7 7 7 10,5 7 71,25

32 Pilar 7 7 7 7 8 7 7 6 7 9,75 7 6 7 10 7 69,76

37 Queiroga 7 7 7 7 7 7 8 6 6 9 7 7 7 10,5 7 69,5

26 Olivia 7 7 7 7 7 7 7 7 6 9,75 7 7 7 10,5 7 69,25

27 Orchidea 6 7 6,5 7 6 7 8 6 7 9,75 7 7 7 10,5 7 68,75

33 Platina 6 7 6,5 7 8 6 7 7 6 9,75 7 7 7 10,5 7 68,25

42 Quindaleza Cabeção 7 8 7,5 7 8 6 7 6 6 9 7 6 6 9,5 7 67,5

41 Quimera 7 8 7,5 7 6 6 7 6 7 9,75 7 7 7 10,5 7 67,25

40 Quilha II 6 7 6,5 7 7 6 7 6 7 9,75 7 7 7 10,5 6 65,75

31 Passerel 7 6 6,5 7 6 6 7 6 7 9,75 7 6 6 9,5 7 65,25

18 Laluna Terrapaz 7 7 7 7 7 6 7 6 5 8,25 6 6 7 9,5 7 65,25

35 Quã 6 7 6,5 7 7 7 7 5 6 8,25 6 7 6 9,5 6 64,75

20 Nabiça 7 6 6,5 7 7 6 7 6 5 8,25 6 6 7 9,5 7 64,75

30 Pandora 7 5 6 7 6 7 6 6 7 9,75 6 6 7 9,5 6 ---

28 Orgulhosa 6 7 6,5 7 7 5 7 6 6 9 6 6 7 9,5 6 ---
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